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SURAT TUGAS 

No.139/ST-FIKES/ESAUNGGUL/III/2021  

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, memberikan tugas 

kepada : 

Nama : MIEKE NURMALASARI, S.Si, M.Si, M.Sc 

No. Dosen / NIP  : 7574 / 218020718 

NIDN / NIDK : 0326057701 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PALAPA H 8 NO.22-23 RT 010-006 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2020 - 2021 yang berlangsung dari tanggal 22 Maret 2021 sampai dengan tanggal 7 Agustus 

2021 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 HIM616 Analisis Prediksi Data Kesehatan 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk 

2 HIM226 Terminologi Medis dan KKPMT 2 2 EU001 Reguler Kebon Jeruk 

3 HIM211 Matematika Diskrit 2 EU001 Reguler Kebon Jeruk 

4 HIM314 Biostatistik 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk 

5 HIM327 Terminologi Medis dan KKPMT 3 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk 

6 MIK712 Analisis dan Teknik Pemodelan 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa 

Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 Maret 2021 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan  

    

Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 

 
NIP. 215020572 
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Nama Mata Kuliah : Analisis Prediksi Data Kesehatan Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc (7574)

Kode MK dan Kelas : HIM 616 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 9 Online
Pengantar Analisis

Prediksi Data
Kesehatan


Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Analisis Prediksi
dengan Regresi

Polynomial


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 2 Online
Analisis Prediksi
dengan Regresi

Berganda


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 19 Online
PEMBENTUKAN

MODEL
REGRESI(Building
Regression Model)


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 18 Online
Diagnostik Model

Regresi


Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Uji Asumsi Analisis
Regresi Berganda


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 9 Online
Student

Discussion Project
(REview Materi 1-

6)


Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Pengenalan

Analisis Data
Kategorik


Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 17 Online
Analisis Prediksi
dengan Regresi

Logistik


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Analisis Prediksi
dengan Regresi

Logistik
Multinomial


Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Analisis Deret

Waktu


Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Metode Deret

Waktu


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13/1 Senin, 12 Jul
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 15 Online Ukuran Akurasi
Metode Deret

Waktu


Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021
13:00 -
15:30

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 18 Online
Review Materi

(Final Student’s
Discussion

Project)


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Prediksi Data Kesehatan Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc (7574)
Kode MK dan Seksi : HIM616 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. ABIGAIL JEIVIE KOROPIT 20200304049 H H H H H H A H H H H H A H
2. ADE RIZQA RAHAYU 20200304050 H H A H H H A H A H H H H H
3. ALIVIA DERANITA 20200304051 H H A H H A H A H A H H H H
4. AMANDA 20200304052 H H A H H H H H H H H H H H
5. ANGELIA DYAH SUKMA RINI 20200304053 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANISSA JULIANTI 20200304054 H H A H H H A H H H H H A H
7. BRIAN JODI 20200304055 H H A H A H A H A H A H A A
8. DANISA OCHA RAHMAWATI 20200304056 H H H H H H H H H H H H H H
9. DEBBY MELLY RAHMADINI 20200304057 H H A H A H A H A H H H A H
10. DIRCH ABNER RAMANDEY 20200304058 A A A H A H A H H H H A A A
11. ERSA SHAMIRA ANOM 20200304059 H H H H H H A H H H H H H H
12. GHEARY ARTHA SITANGGANG 20200304060 H H A H H H A H H H H H H H
13. LUSIANA DARMAWAN 20200304061 H H H H H H A H H H H H H H
14. NILA LAILATUL MUKHAROMAH 20200304062 H H H H H H H H H H H H H A
15. RAFINA ASYIFA 20200304063 H H A H H H A H H H H H H H
16. RUTH MARIA MIABETH SUNDARI SIBUARIAN 20200304064 H H A H H H A H A H H H A H
17. SELLA YOSSIANT 20200304065 H H H H H H H H H H H H H H
18. SUCI FAUZIAH RAKHMAWATI 20200304067 H H H H H H H H H H H H H H
19. C. DEVI GIGIH KINANTHI 20200304105 H H H H H H H H H H H H H H
20. MELISA WULANDARI 20200304114 H H H H H H H H H H H H H H
21. OKTO VENUS 20200304116 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : HIM616 Kelas : KJ001 Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si,
M.Sc

Matakuliah : Analisis Prediksi Data Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20200304049 Abigail Jeivie Koropit 67 81,29 51,43 60 85,71 68,07 3,00 B
2 20200304050 Ade Rizqa Rahayu 50 80,57 67,14 65 78,57 65,19 2,70 B-
3 20200304051 Alivia Deranita 83 60,14 77,14 70 71,43 72,79 3,00 B
4 20200304052 Amanda 55 81,29 82,86 60 92,86 68,33 3,00 B
5 20200304053 Angelia Dyah Sukma Rini 75 82,71 78,57 90 100 83,9 4,00 A
6 20200304054 Anissa Julianti 63 78,43 67,14 60 78,57 67,16 2,70 B-
7 20200304055 Brian Jodi 50 62,43 61,43 50 50 53,63 1,00 D
8 20200304056 Danisa Ocha Rahmawati 79 84,86 84,29 60 100 77,1 3,70 A-
9 20200304057 Debby Melly Rahmadini 69 79,29 70 60 64,29 67,99 2,70 B-

10 20200304058 Dirch Abner Ramandey 0 50,86 4,29 50 35,71 29,17 0,00 E
11 20200304059 Ersa Shamira Anom 66 81,29 64,29 65 92,86 71,27 3,00 B
12 20200304060 Gheary Artha Sitanggang 55 79,86 51,43 60 85,71 64,19 2,30 C+
13 20200304061 Lusiana Darmawan 63 81,71 74,29 60 92,86 69,96 3,00 B
14 20200304062 Nila Lailatul Mukharomah 60 67,86 64,29 60 92,86 65,29 2,70 B-
15 20200304063 Rafina Asyifa 65 81,29 82,86 60 85,71 70,62 3,00 B
16 20200304064 Ruth Maria Miabeth Sundari Sibuarian 69 71,29 72,86 60 71,43 67,39 2,70 B-
17 20200304065 Sella Yossiant 91 84,14 91,43 83 100 88,17 4,00 A
18 20200304067 Suci Fauziah Rakhmawati 60 81,29 64,29 57 100 67,79 2,70 B-
19 20200304105 C. Devi Gigih Kinanthi 73 83,43 88,57 70 100 78,44 3,70 A-
20 20200304114 Melisa Wulandari 73 83,43 87,14 85 100 82,8 4,00 A
21 20200304116 Okto Venus 73 82,71 84,29 69 100 77,57 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc
NIP. NIP. 7574


